q̄ è gr̄ia, & radix p̄gnati; & hoc in p̄fere in
met̄is

Di vidit̄ q̄ntitat̄ in reas
Spei

Q̄ntitat̄ dividit̄ videtur in, & dicitur. & dicitur
est illa, cuius pars multo est h̄o uoluntati; & ulterius
in p̄fere, & orac̄io. q̄ntitat̄ prima è illa, cuius
pars est h̄o uoluntati. & ulterius ut dividit̄ in p̄ma
nentē, & sub̄sistentē. p̄manens è illa, cuius pars exis-
tunt h̄o h̄o. dicitur h̄o in magnitudine, & in
magnitudine. magnitudo in lineam, & figuram, &
corp̄, in magnitudo in locum, & temp̄, q̄ntitat̄ sub̄-
sistens è illa, cuius pars in se uoluntati h̄o h̄o. sub-
sistentē in motu, & temp̄.

q̄ntitat̄ dicitur h̄o
Spei q̄ntitat̄

A q̄ntitat̄ dicitur. In q̄ntitat̄ est p̄p̄tate dicitur è unū q̄-
ntitat̄. & q̄ntitat̄ h̄o h̄o è unū q̄ntitat̄, & in h̄o h̄o
aliḡ p̄p̄tate h̄o h̄o dicitur q̄ntitat̄. In h̄o h̄o in p̄fere.
q̄ntitat̄ h̄o h̄o est p̄p̄tate h̄o h̄o, & dicitur
est h̄o h̄o in h̄o h̄o. In h̄o h̄o in h̄o h̄o, & dicitur
illa extendat̄ q̄ntitat̄ ad h̄o h̄o dicitur q̄ntitat̄ h̄o h̄o
p̄p̄tate è in eod̄m h̄o; neq̄ è extendit̄ rem q̄ntitat̄

per ordinem ad tempus, sed in eodem modo sunt
et de eadem re: qd est. Pr. species dicitur. qd
in oratione reperitur. 1^o genus: 2^o materia qd totum dicitur.
3^o tempus, qd durat. 4^o modo dicitur. 5^o tempus orationis
nisi in; de eadem re in dicitur cum qd se. qd est.

Des 1^o. si oratio sumat in ad se qd singulis,
qndam oratio una qd se: qd prout si oratio una species qndam.
Quod si qd singula n. e. nam species qndam, qd qd se qd
causis ad alia qdant, et ad multu. Et ratio e qd si sumat qd toto
volumen qd signa species ad qndam, si qd modo, e qd in qd se.
si qd durat, qd genere ad durat. si tandem qd oratio si statu
m, e qd ratio qndam ab illu. qndam qd in ad se qd oratio
species qndam qndam.

Des 2^o. oratio e, et oratio, in durabilis, et durabilis qd
fuit qd prout qndam, et qd prout e. et illu species. Et oratio an.
oratio e. et oratio, in durabilis, et durabilis, qd oratio, et ratio qndam,
qndam, in qndam, et ratio temporis, qd durat, et oratio, in durabilis
et ratio qndam temporis in qndam qndam, et ratio qndam alia qndam.

Et de oratione e
oratio qndam ut et illu corpus expellat a se, qd e qndam qndam.

Des 3^o. oratio ratio e. et una qndam, de ratio e. et ratio
Et ratio main, et ratio e. et ratio

Et ratio in oratio in oratio, qd e. et ratio main. In ratio qndam qndam
et ratio, et in ratio qndam e. et ratio, et ratio. Et ratio qndam, et ratio qndam
et ratio qndam, et ratio. Et ratio qndam, et ratio qndam qndam, et ratio qndam tam
qm ex oratio qndam, nam ratio qndam et ratio qndam et ratio qndam in oratio
inducta ad ratio, ratio qndam in oratio qndam, et ratio qndam qndam, et ratio

Dico 2^o tempus non est vera species
 generis. Si enim fumus super positus in resoluendo. Et nota
 quod tempus est durus continuus in parte. Idem dicitur
 motus non est via species generis. Hoc tam hinc
 diffinitur in multa plura calama eius et randa.
 Notandum in interim huius ut agi de tempore et
 ut est mensura durus; non ut de tempore in suo, quod
 est de materia rei in sua existens, et ad durus
 generis spectat.

Dispositio: hinc non est via species generis. Et
 quod est hinc hinc et generis non generis, se uacui-
 tate, quoniam dicitur corpus, et quod si est quod non in
 quod est utat a generis: et potest sumi generis
 qui locute, et quod hinc est utat hinc generis
 dividunt. Et potest sumi a superficie corporis ambien-
 tis rem hinc, et quod hinc est utat hinc
 tum, hinc utat hinc. Tandem potest
 accipi a durus hinc hinc hinc hinc
 corpus, et quod hinc est utat hinc hinc hinc.

Dispositio: hinc non est via species generis. Et
 quod potest hinc a hinc est quoniam gravitas hinc hinc
 lent quoniam hinc, et quod hinc est utat hinc hinc
 et hinc est hinc, hinc et hinc. Hinc hinc
 potest, quod hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc: quod gravitas et hinc hinc hinc.
 Si in hinc numerant hinc et hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc, et si hinc hinc

una in unitate per prius a se et numeravit his, et
pondus, totus esse unum per se it.

Quo

Ad unum huiusmodi, et corpus

quod unum est per se

Ad hunc modum, et ita per se quod est unum.
Quod quod hinc nam estiam quod, et hinc dicitur,
quod per se ita, et dicitur per se quod.
Anno quod estiam quod dicitur in naturalibus ex-
cessu per ordinem hinc. Dicitur hinc ex unione in
longitudinem, et hinc in latitudinem, corpus in
profunditatem, hinc nam estiam quod hinc
quod per se et hinc dicitur, et per se ita, et dicitur
per se quod, et hinc hinc nam quod, et dicitur
quod hinc hinc, ut videtur quod hinc
in celo cap 1, et quod quod hinc in meo corpore
in cap 1, et dicitur quod hinc arguit dicitur
per se, dicitur in e, hinc, hinc, et corpus
et hinc, et dicitur per se quod.

Th. Linea ordinata ad ordinem unum
per se hinc, et hinc quod corpus per se hinc
in se hinc, quod hinc hinc per se quod dicitur. A
ita ordinata, quod hinc hinc hinc, et hinc hinc.
hinc hinc hinc hinc, et hinc hinc: et hinc hinc
et hinc, et dicitur per se quod hinc hinc hinc

q' tenet se tota, et optata, n' uo q'teny ind-
uolent, et inoptata.

Intr. linea, et superficies et q' disticta
promunt corpus, q' n' est q' formati - q' n' ita q' uult
mensuram, nempe in longitudinem, latitudinem, et
profunditatem. Quia, includit tria longitudinem,
et superficies latitudinem. q' ad huc q' tenet exten-
sa, et tota se et uia in optata. R' d' q' ad an-
et q' tenet disticta q' tenet corpus matu, q' d' q' d' q' d'
q'q' an- corpus in factu se dicit extensio q'
ad profunditatem, et matu regenerant in corpore ita
trina dimensiones, q' n' statuunt factu corpus: q'
n' uo q' d' d' uia, corpus ee q' n' ita q' d' uia d' h' n' uia
stipit det n' uo d' d' uia d' uia; q' m' factu includit
et q' q' m' factu d' uia, q' et d' d' uia d' uia
q' matu includit.

Intr. 2^o: eadem enarey n' q' d' se ee optata
et inoptata. q' linea, et superficies n' possunt se ee in-
optata q' tenet indisticta, et optata q' tenet disticta. R'
d' d' an- q' d' q' d' eadem enarey ee se ee optata, et in-
optata q' d' q' d' q' d' eadem enarey d' uia q' d'
se meth' q' an- se Actio q' d' uia d' uia ee in-
optata, q' tenet disticta q' tenet ee optata. et sic ee existia
rei q' manetis, ut talis, ee in optata, eadem uo q' tenet
d' uia ee optata d' uia d' uia d' uia. R' q' d' q'
hinc seq' punctu smat q' m' uia d' uia ee ee optata,
et q' tenet q' d' uia. R' ee uo seq' h' an; q' d' punctu

quing, mo sumat song e indistincte, nec illam
net extensivam, idco long ordinat ad p[ro]p[ri]etatem.

Fig: indistincta, nec sicut unum
q[ui] se i[n] indistincte dicitur, quia q[ui] tam indistincta, q[ui]
indistincta e[st] inpleta, q[ui] n[on] pot[est] fieri unum q[ui] se ex
plet, q[ui] alio inpleto: Et idem argum[entum] sicut p[ro]p[ri]etate
fuit. Ad dicta aut[em], sicut unum q[ui] se, sicut unum
q[ui] linea, q[ui] ad hanc extensivam, q[ui] a se vult d[ist]in[gu]i
sicut unum q[ui] se, et necesse, q[ui] argum[entum] sicut
in materia tantu[m] 3^o n[um] 73 ex e[st] actio, q[ui] p[ro]p[ri]etate
q[ui] n[on] sponunt unum q[ui] se, et in d[ist]incta sicut
dicitur, et in d[ist]incta ubi, sicut unum, q[ui] n[on] sponunt unum
q[ui] se, q[ui] d[ist]incta, q[ui] ad extensivam: sicut sponunt.

Nec q[ui] sicut n[on] p[ro]p[ri]etate unum dicit indistincta
nec e[st] inpleta, ut q[ui]dam illi dicit, q[ui] ad hanc
et indistincta, et indistincta met[er]e sicut unum q[ui] se
et q[ui] nullu[m] sicut inveni ens, ut sicut ex
pleta ad hanc: unum n[on] q[ui] se, et sicut expleta
et inpleta, q[ui] intendit argum[entum] sicut unum q[ui] se
sicut

Dei ad hanc: q[ui] n[on] inpleta sicut unum
inpleta, et inpleta n[on] dicitur, in implicatio q[ui]
sicut q[ui] n[on] ad hanc sicut, aut met[er]e sicut
sicut inpleta, aut inpleta n[on] sicut, at q[ui] sicut
e[st] inpleta, et inpleta n[on] sicut sicut, sicut
unum, n[on] sicut: q[ui] n[on] sicut, q[ui] sicut sicut q[ui] n[on]
q[ui] sicut. Ad hanc main, sicut dicitur sicut

si completa est qd eadem entitas sit completa, Sim-
 plecta disticta, et undivisa, et sub una salute
 ponat, et sub alia non ponat. Sic in sub. indigere
 unidem a genere generis, eadem entitas generis
 unid est completa, et generis saluta est completa. Sa-
 dum hinc qd una ponit d. tri; qd tunc d. tri non ponit
 d. tri; et sic eadem non linea, et superficies sunt to-
 ge, et methe in d. tri saluta, et accepta erunt
 qd eae, et in completa, ponent, et non ponent.

20. ma, et qd si le loge, et methe arigia-
 ti, et si species d. tri a d. tri, qd ponunt qd neq et
 linea, et superficies erunt species d. tri a corpore qd
 ponunt. An qd uam, qd d. tri d. tri non d. tri
 a qd qd si superficies, ind e, qd si qd qd d. tri
 species ab illis. at ut linea, et superficies d. tri
 ind se, et a corpore, prestant, d. tri d. tri exten-
 sionis d. tri, qd d. tri ad multiplicandis species d. tri
 d. tri d. tri. qd sunt ab d. tri ma, et qd
 si entia in completa, ita et linea, et superficies. An qd
 uam, qd ma in sua ratione ordinat ad d. tri d. tri, non
 linea, et superficies, qd tunc d. tri d. tri.

Nota. magis, d. tri, et si d. tri
 nam ad d. tri d. tri d. tri, et sub d. tri d. tri
 minat nam et d. tri d. tri, et in d. tri d. tri;
 in mo neq, in d. tri d. tri ad d. tri d. tri
 d. tri d. tri d. tri, et si d. tri si in completa: qd d. tri, et
 linea, et superficies si ordinat ad d. tri d. tri d. tri

notabilis, in ordinem q' indubitabili erunt inq' sol-
 te, Et ratio a priori e' q' ut atq' sit ent' inq' sol-
 tum n' e' necesse, q' ordinem ad oppositum in eis pat-
 set, q' in dicit, de satis e', q' ad oppositum ordinem
 in atq' in p'cedem, seu radicem. A' n'j' con-
 raio data e' q' ut ratio, q' in ante in exemplum adu-
 a', ordinem ad oppositum unius q' in ratio, p'pe-
 sifi car, q' n' h'et linea, nec sufficiens, q' non p'p'ri-
 ete, in long' radem, & latitudinem, q' si radicem
 larum p'p'riete. Non unere aut in p'cedem
 unius q' se in radicem generiam n' dicit a' re, ad
 sit inq' sol'um, q' n' nulla daret ent' inq' sol'um. p'p'ri-
 ad radicem a' p'p'riam dicitur n' e' necesse ad radicem
 ent' inq' sol'um ordinari ad oppositum in eis p'cedem
 generiam, s'p'ere q' ordinari in p'cedem.

Des' dicitur. Linea, sufficiens, & p'p'rietas
 atq', p'p'rietas ma', inq' subdistanti linea, suffi-
 et, & utiq' q' n' dicitur 3 ma' p'p'rietas: q' nec q'
 p'p'rietas linea, sufficiens, & utiq' q' n' dicitur.
 A' n'j' con- raio data e' q' ut ratio, q' in ante in
 p'p'rietas dicitur ma' dicitur subdistanti; q' n' dicitur
 in ma', s'p'ere in eodem ma' dicitur ma' dicitur
 in illi p'p'rietas q' n' dicitur dicitur a' geometria dicitur
 n' p'p'rietas, q' arguent q' p'p'rietas dicitur: in ma'
 n' n' dicitur p'p'rietas dicitur, nec p'p'rietas
 ad dicitur dicitur dicitur.

N' 30. nullu' q' n' dicitur dicitur.

Quod si dicitur species materialis, & quanta est quanta est sua spe-
 ci; dumque in linea est extenta, & quanta est si-
 nec non est species generis; dicitur accipitur sic respu-
 sione. R. ego mihi, quod in talibus dicitur non
 linea, et sufficiens est per se non iam nullo, atque
 lineam, & dicitur, ac quod quodam quod in se
 & quodam in abstracto: & planum. Latentia, & quanta
 non accipitur & vult quanta, & quod quanta respu-
 sione, & dicitur, & quanta aut sumpta in se
 potest ut planum & dicitur in abstracto accipitur, ut per in-
 his dicitur - sumpta est vult, & dicitur est.

¶ Deinde de illa dimensione, si extensio est,
 quod dicitur in genere si eadem in se dicitur dicitur
 sumpta: quod tota linea est species generis. An
 quod si una linea ponatur ad unum alterius, fa-
 cet eadem & alio, si ponatur una linea supra aut
 infra alia, faciet profunditatem & alio: quod vult dicitur
 vult quanta dicitur, & dicitur dicitur. Et dicitur
 & dicitur vult haec dimensionis linea mediunt. R. ego
 dicitur dicitur, quod & dicitur in se infinite dicitur
 ponantur ad unum alterius, & infra alia nullo modo
 latitudo, aut profunditas, nisi interponantur per materiam
 sufficiens, aut corporis: huiusmodi ratio est, quod unum indivi-
 sibile ad unum alterius non facit maius, sed est exten-
 sionem. Ad planum dicitur, id est omnes dimen-
 siones linea mediunt, quod in corpore unum, ut omnia sunt
 dicitur linea, nisi quod linea sit adjecta materia sua
 plani, aut profundi.

Sus si hinc quanta ad hunc aliterius,
 & infra, aut supra, talis linea n' erunt pertrahere
 eodem modo, & ita de quibus sit ex parte alia ab
 eodem hinc effectum extensum. Et nota, quod
 aliterius quidem; & rursus quod sit ex parte alia
 generis e' via quodam, e' quodam extensa, & est, & sic
 notandum, quod non e' via quodam, e' quodam indivisibile, &
 in extensa, non autem. Linea vero quodam latus in
 indivisibiles, & a quibus, quibus n' est, & impletur
 ut sit pertrahere.

Flouente hinc huiusmodi spes e'
 loquis, n' sicut, nam una spes quodam n' operit
 aliam a quodam, Linea vero, & sicut facit a se n' ergo
 rursus rursus, ad dicitur non sicut huiusmodi
 satis e' quod loque, se mittit a vocat non sicut huiusmodi.
 so mo, quod hinc linea, sicut huiusmodi, & corpus huiusmodi, &
 mittit huiusmodi. Sicut et eodem e' eodem huiusmodi, &
 partem a se n' e', et in quodam huiusmodi huiusmodi
 dicitur non sicut huiusmodi in eodem huiusmodi huiusmodi.
 sicut huiusmodi dicitur huiusmodi. Et hinc huiusmodi
 a quodam huiusmodi.

ALIAS

De huiusmodi huiusmodi

Pro huiusmodi huiusmodi a huiusmodi numerari huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi. huiusmodi n' hinc huiusmodi. huiusmodi huiusmodi

insupere magis, et minus, sum is esse, et in-
eque. Sed prima attributa in se sunt
de mo vii qnti, ducuntur et subis.

Cris in ad advenit sum adverbium, nempe ee aqle,
et in aqle ee p p r etem de mo vii qnti. et rai e
gal suent in qnti, sibi, ad sump.

Reperit in 3 dicitur, ut hoc ut tunc attri-
bua se p p r etem de mo. Sed dicitur e, ut aqle, et in-
aqle, sumai qnti p r etem de mo vii qnti. Sed dicitur e
ut aqle, et in aqle, sumai p r etem. Rati e gal ut
dati qnti p r etem, et in p r etem, ita et dati aqle
et magis qnti p r etem, et in p r etem. qnti p r etem
existit in extensio, sicuti qnti magis. et in
hanc res ducunt p r etem aqle, et in aqle. qnti
p r etem, in p r etem e, q dicitur qnti p r etem, existit in
p r etem. et dati, et accentu, in qnti res ducunt
aqle, et in aqle, in p r etem, et q adverbium ad
qntem, et in aqle, in qnti p r etem. In dicitur sine
qntem aqle in p r etem. et omni intuitiva eundem
et dicitur qnti aqle, et in aqle, in p r etem, et
et accentu.

3o dicitur e, ut aqle, et in aqle, p r etem
nisi qnti p r etem, nisi rati aqle. Ad hanc eni
sibi in dicitur p r etem aqle, et in aqle, et p r etem, et in
et aqle, et rati qnti. Unde si sine rati rati
sibi aqle qnti ducuntur qnti, in p r etem p r etem
aqle, et in aqle, extensio qntem ad rati, qnti

potent gorie com m...
ad hunc. Et hinc dicitur. Dicitur ei, Nam
equalem. Et in eadem equalem goria, et
eae gorem... mi... va gnis.

Notabis in huiusmodi gorem in eae
eae, et magis in au signat, singulens in au
exure. Notabis 2^a equalem, et magis in re
puri in grite gung mo, de in grite dalia
euphet raij e dgei sparaco. Unde idati
g gorie eae huius et in eae huius in eae, et magis
tand, de in eae huius, de g gorie huius
pora. Rati eae eae huius, et in eae huius
menturade duare gnis, una aut huius
meaturati gorie huius, et hanc dicitur. Dis
pos gorem huius in eae huius. Notabis 3^a
de si gorie huius in eae huius, et g huius, et huius
a eae huius eae huius a huius huius, et in eae
huius.

Des 1^a dicitur ponderat si eae huius, et in eae
a, et si si gorie: g eae eae, et in eae huius
et mo va gnis. Rati huius, si eae huius
in eae huius meaturade, et in gorie, hanc at. gorie
et in eae huius.

Des 2^a dicitur dicitur
g huius huius, tempus e meaturade huius, et huius
tempus: g huius huius dicitur huius huius
et in eae huius huius meaturade. Rati huius, et huius
ibi huius huius huius huius, et huius huius

quodam partium integritate...
ne specificat. Et statim quod duo sunt, ut patet, et ad-
maris sunt relationes in via specificata, non sunt re-
laciones ad se. De quo patet quod ratio in eis non est proprie fun-
dat in partibus ad se, sed in eis in se, et videtur quod, ut
vultur, duas sunt rationes: ratio videtur dicitur videtur in re: proprie
dicitur: una tunc, et sufficit tunc relationem dicitur, non in
in eis proprie: dicitur autem tunc, ut patet, et ut patet,
sunt relationes in eis, non in dicitur, et veniunt in eadem
specie.

Quod sunt

De natura intellectus, dicitur
quod intellectus

Hic dicitur plus quod tunc 2^o eandem dividit in-
tas spiritus: 3^o numerat illius attributa.

Autem

quod modo dicitur quod tunc

De hac re plene in meta. interim p. autem, hinc
vultur dicitur, et si se nec: quod tunc est dicitur, quod res dicitur
quod tunc est dicitur, si patet - quod tunc - idem vultur
patet - dicitur - dicitur - dicitur - dicitur - dicitur
- quod tunc est dicitur a dicitur, quod tunc dicitur, ad quod tunc
da in re dicitur in eandem, et operando. Et tunc tenent

D. H. in metris hys 62 tetras n. 5. D.
 Cui quocumque aris v. Parta-accens-pomiti
 lo. gis, requirit q. si ens n. gante, reliqua lo. aris,
 et q. r. h. requirunt rati. g. rati; nam requirit in p. i. n. y.
 subia, q. n. g. fuit r. rati. L. int. g. n. a. q. a. d. e.
 e. ad. ex. t. r. i. v. e. m.; S. H. r. e. t. a. i. s. q. a. n. e. r. e. p. e. r. t. a. d.
 e. x. t. r. i. v. i. s.; A. t. t. i. o. S. P. u. r. i. s. q. a. n. e. p. r. i. y. u. i. a. a. d. g.
 f. i. c. i. o. n. e. m.; S. H. e. r. g. o. r. m. u. n. e. q. m. p. f. e. t. i. s. e. t. u. t. h. i. n. y.
 L. u. r. i. o. S. m. y. q. a. n. e. p. u. n. t. D. h. u. p. u. n. t. p. f. i. c. i. o. n. e. m.
 h. e. t. e. r. i. n. e. S. p. q. a. n. e. g. i. r. i. s. p. m. g. r. u. i. v. e. r. i. t. i. e. i. g. g. l. i.
 a. b. q. p. h. a. t. a. l. l. e. g. m. e. t. r. i. c. u. m. p. q. m. d. d. i. g. n. i. t. a. t. e. m.
 a. b. i. e. m. e. t. r. i. c. u. m. p. l. a. t. i. c. u. m. e. t. q. a. p. t. a. n. d. e. t. D. n. e. g. o. r. e. t.
 a. l. i. u. s. e. t. a. i. s. n. i. g. f. i. c. i. e. r. e. a. b. i. e. m. e. t. r. i. c. u. m. a. l. t. e. r. a. t. e. n. d. o.
 a. b. e. o. q. d. u. l. t. a. g. f. i. c. i. a. t. i. n. e. e. n. d. o. S. o. p. e. r. a. n. d. o. q. d.
 s. u. n. t. r. a. t. e. d. i. v. i. n. i. a.